
ŘÍZENÍ SVĚTOVÉ 
BUDOUCNOSTI 

INTELIGENTNÍ ENERGIE

em
ea.goodw

e.com

Copyright © GoodWe Technologies Co., Ltd. 2023. Všechna práva vyhrazena.

Naskenujte a sledujte GoodWe

G
oo

dW
e-

Br
oc

hu
re

-2
02

30
13

0-
CZ

-V
1.1

. In
fo

rm
ac

e 
se

 m
oh

ou
 b

ěh
em

 v
yle

pš
ov

án
í p

ro
du

kt
u 

zm
ěn

it 
be

z p
ře

dc
ho

zíh
o 

up
oz

or
ně

ní
.

GoodWe (Nizozemsko) 

Rietbaan 4, 2908LP Capelle aan den Ijssel, Nizozemsko
Tel.: +31(0)30 737 1140 (holandsky mluvící servis pro instalační techniky)
Tel.: +31 30 310 0456 (anglicky mluvící servis pro instalační techniky)
sales.nl@goodwe.com (prodej)
service.nl@goodwe.com (servis)

GoodWe (Španělsko) 
Kistlerhofstrasse 170, 81379 Muenchen, Německo
Tel.: +34 951 128 056 (servis)
sales.es@goodwe.com (prodej) 
soporte.es@goodwe.com (servis)

GoodWe (Jižní Afrika) 
25 Flr.1 Blk.C, Eagle Canyon O�ce Park, Cnr Christiaan De
Wet & Dolfyn St, Randparkridge, Randburg, RSA
Tel.: +27 10 055 3164 (prodej)    +27 861 126 777 (servis)
sales.africa@goodwe.com (prodej)
service.za@goodwe.com (servis)

GoodWe (UAE) 
Kistlerhofstrasse 170, 81379 Muenchen, Německo
Tel.: +971 56 539 13 17 (prodej) 
Tel.: +44 2045770609 (servis)
sales.me@goodwe.com (prodej)
service@goodwe.co.uk (servis)

GoodWe (Spojené království) 

First Floor, Sutherland House, 5-6 Argyll Street, Londýn, Anglie, W1F 7TE Spojené království
Tel.: +442045770609 (servis)
sales.uk@goodwe.com (prodej)
service@goodwe.co.uk (servis)

GoodWe (Itálie) 
Via Cesare Braico 61, 72100 Brindisi, Itálie
Tel.: +39 (0) 831 1623552/ +39 338 8793881 (prodej)
Tel.: +39 (0) 362 160 0006 (technická pomoc)
sales.it@goodwe.com (prodej)
service.it@goodwe.com (technická pomoc)

GoodWe (Řecko) 
Kistlerhofstrasse 170, 81379 Muenchen, Německo
Tel.: +49 89 780 7289-0 (prodej)
Tel.: +30 21 1199 5643 (servis)
sales.gr@goodwe.com (prodej)
service.gr@goodwe.com (servis)

GoodWe (Belgie) 
Rietbaan 4, 2908LP Capelle aan den Ijssel, Nizozemsko
Tel.: +32 3 808 71 67 (holandsky/francouzsky mluvící servis pro instalační techniky) 
Tel.: +31 30 310 0456 (anglicky mluvící servis pro instalační techniky)
sales.nl@goodwe.com (prodej)
service.nl@goodwe.com (servis)

GoodWe Europe GmbH 

Kistlerhofstrasse 170, 81379 Muenchen, Německo
Tel.: +49 89 7807289-0 (prodej)     +49 32 221092721 (servis)
sales.de@goodwe.com (prodej)
service.de@goodwe.com (servis)

GoodWe (Polsko)
ul. Częstochowska 140, 62-800 Kalisz, Polsko
Tel.: +48 62 75 38 087
sales.pl@goodwe.com (prodej)
service.pl@goodwe.com (servis)

GoodWe (Portugalsko) 
Kistlerhofstrasse 170, 81379 Muenchen, Německo
Tel.: +34 951 128 056
sales.pt@goodwe.com (prodej) 
servico.pt@goodwe.com (servis)

GoodWe (Francie) 
Kistlerhofstrasse 170, 81379 Muenchen, Německo
Tel.: +33 676 721 805 (prodej)
Tel.: +33 4 22 84 04 68 (servis)
sales.fr@goodwe.com (prodej)
service.fr@goodwe.com (servis)

KONTAKTY



Kód na burze

688390.SH

Založeno

2010

150+
Zaměstnanců v zahraničí

850+
Pracovníků průzkumu a vývoje

4 600+
Zaměstnanců globálně

2,1GW
Výrobní 
kapacita baterií

30GW
Výrobní 
kapacita střídačů

52GW
Globální 
akumulativní instalace

O nás
Společnost GoodWe, založená v roce 2010, je předním světovým poskytovatelem chytrých energetických řešení, jehož 
jádrem je výzkum a výroba FV střídačů a řešení pro ukládání energie. Díky dlouhodobé silné přítomnosti na trhu se solární-
mi zařízeními zaznamenaly FV střídače GoodWe kumulativní instalaci 35 GW ve více než 100 zemích. 

Thomas Haering
Prezident a výkonný ředitel EMEA

Společnost GoodWe nabízí 
vysoce kvalitní úložná řešení 
pro všechny požadavky trhu 
za dostupné ceny.

Představením vlastních baterií pozvedne společ-
nost GoodWe svou nabídku pro trh skladování, 
který je v dnešní světě stále významnější, na novou 
úroveň. Se svým rozšířeným přehledem výrobků 
nabízí společnost GoodWe svým zákazníkům to 
správné zařízení pro každou aplikaci – od fotovol-
taických střídačů až po úložná řešení pro veřejné, 
komerční a rezidenční aplikace.“ 

Chytřejší budoucnost, zelenější svět. 
GoodWe spolupracuje s globálními partnery na 
podpoře prosperujícího průmyslu obnovitelné 
energie a na vytvoření udržitelné budoucnosti 
planety Země a pro budoucí generace. Pro mě 
osobně je právě tato oddanost zelené budoucnosti 
tím nejlepším na práci ve společnosti GoodWe. 

Zpráva od 
prezidenta a výkonného 
ředitele EMEA

01 Profil společnosti 02Profil společnosti



Globální partneři

GLOBÁLNÍ PARTNEŘI

VLASTNÍCI 
PROJEKTU FV

Vyrobeno v GoodWe 
Vybráno v GE
Po přísném a důkladném výběrovém procesu byla 
společnost GoodWe vybrána jako výhradní licenční 
partner solárních střídačů pro globální prodeje 
společnosti GE. Společnost GoodWe s potěšením 
vstupuje do této spolupráce, která potvrzuje posta-
vení společnosti v solárním průmyslu, a to jak z 
hlediska kvality a spolehlivosti, tak i technologické-
ho pokroku jejích střídačů. 

Thomas Buccellato, Senior Managing Director, 
GE Licensing, uvedl: „Naši analytici věděli, že potře-
bujeme produkty světové třídy, protože se zaměří-
me na high end trh, kde loajalita koncových uživate-
lů ke značce zároveň přichází s vysokými očekávání-
mi. GoodWe je správná volba.“ 

03 Profil společnosti Globální partneři 04



Střediska VaV

Centrum výzkumu a vývoje v Su-čou 
Centrum výzkumu a vývoje v Shenzhenu 
Centrum výzkumu a vývoje ve Wu-chanu 
Centrum výzkumu a vývoje v Nanjingu

Výrobní zařízení

Výrobní základna Su-čou 
Výrobní základna Guangde

Globální přítomnost

Pobočky

Hongkong, Austrálie, Německo, Benelux, 
Spojené království, Japonsko, Spojené státy americké, 
Jižní Korea, Španělsko, Polsko

Prodejní a servisní centra

Austrálie, Velká Británie, Nizozemsko, Německo, 
Mexiko, Brazílie, Česko, Polsko, Španělsko, Itálie, Jižní 
Afrika, Chile, Argentina, Portugalsko, Řecko, Indie, 
Turecko, Japonsko, Spojené státy americké, Vietnam, 
Thajsko

05 Globální přítomnost Globální přítomnost 06

Polsko

Spojené království

Belgie

Francie

Portugalsko

Španělsko

Německo

Řecko

USA

Mexiko

Brazílie

Chile

Argentina

Jižní Afrika

Keňa

Itálie

Indie

UAE

Turecko

Nizozemsko

Malajsie

Thajsko

Vietnam

HK

Čína

Japonsko

Korea

Austrálie



Sledování cesty udržitelnosti      2022

Společnost GoodWe získala stříbrnou medaili od EcoVadis v roce 2022, což ji řadí mezi 14 % z 
více než 100 000 společností ve 175 zemích, které EcoVadis ohodnotil. Ocenění oceňuje silný 
výkon společnosti GoodWe v oblasti životního prostředí, sociálních věcí a řízení (ESG) a posiluje 
závazek společnosti k udržitelným postupům.

Veterán skladování energie      2021

Jako společnost řízená inovacemi, která se již více než 10 let hluboce ponoří do sektoru 
skladování energie, byla společnost GoodWe oceněna jako 3 nejlepší světový dodavatel 
ukládacích střídačů a nejlépe hodnocena podle autoritativního testu SPI. Společnost se může 
pochlubit nejkomplexnějším portfoliem v oboru a poskytuje více než 20 produktů pro ukládání 
energie vybavených pokročilými technologiemi, jako je přepínání na úrovni UPS, 
100% nevyvážený výstup a inteligentní řízení zátěže.

Společnost GoodWe je jediná značka střídačů, která získala ocenění TÜV Rheinland All Quality 
Award již 7 let po sobě (2015–2021). Více než 10 produktů pro rezidenční, komerční a 
průmyslové sektory se osvědčilo jako spolehlivé a mají dlouhou životnost.

Špičková kvalita a dlouhá životnost      2015-2021

Spolehlivý partner při velkých projektech      2021

Společnost DNV vydala zprávu o přezkoumání společnosti GoodWe pro její invertorovou 
technologii a spolehlivost. GoodWe je společností DNV znovu uznávána jako obchodovatelná 
značka s vyšší spolehlivostí produktů. Na základě této zprávy DNV považuje společnost GoodWe 
za zavedeného výrobce produktů pro přeměnu energie s úspěšnou historií v designu a výrobě.

Ocenění a hodnocení společnosti

2013         2014         2015         2016         2017         2018         2019         2020         2021

Zdroj: Bloomberg Terminal, 

22

20

18

16

14

12

10

8

6

4

2

0

-2

GOODWE
ZNAČKA A

ZNAČKA B

ZNAČKA C

ZNAČKA D

ZNAČKA E

SKÓRE ALTMAN-Z 1,8

Pozitivní provozní výkonnost a solidní potenciál společnosti GoodWe v daném období ji vynesly na 
nejvyšší skóre Altman-Z mezi výrobci fotovoltaických panelů ve zprávě BloombergNEF za rok 2021, 
což ukazuje její silné �nanční a bankovní zdraví.

Finančně nejstabilnější 
společnost se střídači

07 Ocenění a hodnocení společnosti Společenská odpovědnost společnosti 08



vygenerováno

2,8 miliónů kWh
elektřiny

úspora

900tun
standardního uhlí

snížení

2.247tun
emisí oxidu uhličitého

Úsilí o uhlíkovou neutralitu
Společnosti GoodWe se snaží budovat nízkouhlíkové, zelené továrny udržitelným způsobem. S nainstalovanými 
fotovoltaickými systémy lze pro novou výrobní základnu společnosti GoodWe každý rok vyrobit 2,8 milionu kWh 
elektřiny, což odpovídá úspoře 900 tun standardního uhlí a snížení emisí oxidu uhličitého o 2 247 tun ročně. V budouc-
nu bude společnost GoodWe mít k dispozici více ekologických budov. Nové ústředí společnosti GoodWe je navrženo 
a konstruováno tak, aby bylo co nejšetrnější k životnímu prostředí, a očekává se, že bude dodáno v roce 2024.
Tato budova bude provozována s vlastním systémem Smart Energy Management System (SEMS).

Poskytnutí zdrojů a využití silných stránek 
k naplnění cílů SDG
Společnost GoodWe se připojila k UN Global Compact a věnuje se naplňování 
společenské odpovědnosti �rem a praktikování konceptu udržitelnosti. 
GoodWe Solar Academy byla založena jako průkopnická otevřená platforma pro 
sdílení znalostí a komunikaci v oblasti fotovoltaického průmyslu, produktů a 
aplikací pro všechny lidi s cílem prozkoumat více možností v tomto odvětví i 
mimo něj.

09 Společenská odpovědnost společnosti Společenská odpovědnost společnosti 10



Produkt 
Společnost GoodWe se nyní může pochlubit rozsáhlým přehledem 
produktů nabízejícím komplexní řešení invertorů v rozsahu od 0,7 kW 
do 350 kW pro rezidenční, komerční a průmyslové aplikace a aplikace 
v užitkovém měřítku, spolu s lithiovými bateriemi, fotovoltaickými 
stavebními materiály a inteligentním systémem řízení energie.

11 Přehled produktů Přehled produktů 12

OBYTNÁ ŘEŠENÍ

ŘEŠENÍ SKLADOVÁNÍ ENERGIE

KOMERČNÍ A PRŮMYSLOVÁ ŘEŠENÍ

UŽITKOVÁ ŘEŠENÍ

ŘEŠENÍ FV BUDOV

SYSTÉM INTELIGENTNÍHO ŘÍZENÍ ENERGIE (SEMS)

0,7–350 kW



Home

GoodWe EcoSmart Home je řada inteligentních solárních technolo-
gií, které splňují jedinečné energetické potřeby vašeho domova 
ekologickým a udržitelným způsobem. Od výkonu, přes úložiště až 
po správu, je čas přede�novat zelenou energii podle vás.

13 Řešení EcoSmart

BIPV

Hybridní měnič

Baterie

Nabíječka EV

SEMS



Commercial

GoodWe EcoSmart Commercial nabízí řadu řešení pro ukládání energie 
pro aplikace C&I. Správný komerční ESS GoodWe účinně pomůže řídit 
vaši spotřebu energie, sníží náklady na energii a zajistí spolehlivé 
napájení vašeho podniku.

Pohostinctví Průmyslová výroba

Vzdělání Datová centra

Zdravotní 
péče

Kancelářské prostory 
se smíšeným využitím

PRŮMYSLOVÉ APLIKACE

15 Řešení EcoSmart



74 MW Thessaloniki, Řecko

Projekt v užitkovém měřítku

1,7MW Balakong a Shah Alam, Malajsie

Projekt C&I

0,9 MW Giyani, Jižní Afrika

Projekt C&I

MW11 De Munt Emmeloord, Nizozemí

Projekt v užitkovém měřítku

2 MW Beringe, Nizozemí

Projekt C&I

4,2 MW Istanbul, Turecko

Projekt v užitkovém měřítku

17 Případové studie  Případové studie 18



19 Akce EMEA Akce EMEA 20



Záruční akce

Bezplatná technická školení 

Víceúrovňové vylepšování stavu

Atraktivní ocenění za věrnost

Ve společnosti GoodWe si velmi vážíme neochvějného nasazení instalačních techniků, kteří rychle rozšiřují nasazení našich špičko-
vých řešení v regionu EMEA. Oblíbený věrnostní program pro instalátory GoodWe PLUS+ je ústřední součástí našeho pokračujícího 
úsilí o udržování pevných vazeb s instalačními společnostmi na našich trzích a zahrnuje komplexní řadu výhod navržených k 
vyjádření našeho uznání.

NOVINKA! Snadno získané body za věrnost: Jakmile budou způsobilé produkty nainstalovány a připojeny on-line, jsou na účet 
členů GoodWe PLUS+ připsány věrnostní body v souladu s podmínkami programu.

Program Věrnostních bodů pro 
instalační společnosti GoodWe PLUS+

* Více o programu najdete zde:

Kromě našich rozsáhlých školicích zdrojů na vyžádání nabízíme živé webináře, abychom podpořili otevřenou výměnu 
informací mezi instalačními společnostmi a naším týmem technických odborníků.

Společně posilujeme udržitelnou budoucnost.

Stát se členem GoodWe PLUS+ je jednoduchý proces, ve 
kterém můžete získat zajímavé odměny: Kvali�kujte se 
úspěšným absolvováním vybraných lekcí na našem 
pohodlném on-line školicím portálu.

Kvalifikace GoodWe PLUS+

GW+ Stříbrný partner Zlatý partner
Záruční akce

Školení

Poprodejní servis

Body za věrnost

Uvítací balíček

Nákup za body

Akce Instalační společnost roku









-

-

-













-









-





Při shromažďování věrnostních bodů mohou instalační společnosti získat status stříbrného a zlatého partnera. 
Tyto zvýšené úrovně odemykají řadu dalších výhod, včetně atraktivních dárků a cen.

GoodWe PLUS+ Výhody
21 GoodWe PLUS+ GoodWe PLUS+ 22




